
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КУЗБАССА

ПРИКАЗ

№ 139 - ОД

О присвоении спортивных разрядов

Присвоить спортивные разряды:

На основании Положения о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденного приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19 декабря 2022 г. № 1255,  п р и к а з ы в а ю:

от 12.02.2025

Первый спортивный разряд по Альпинизму:
Аникину Александру Ефимовичу

Общественная организация «Федерация альпинизма Кемеровской области»

Первый спортивный разряд по Боксу:
Волешевских Илье Павловичу

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса по боксу имени
заслуженного тренера СССР В.П. Курегешева»

Первый спортивный разряд по Боксу:
Малаховецкому Ивану Александровичу

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса по боксу имени
заслуженного тренера СССР В.П. Курегешева»

Первый спортивный разряд по Боксу:
Никольшину Антону Вадимовичу

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса по боксу имени
заслуженного тренера СССР В.П. Курегешева»

Галина Юрьевна Варламова



Первый спортивный разряд по Боксу:
Шашонковой Валерии Евгеньевне

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса по боксу имени
заслуженного тренера СССР В.П. Курегешева»

Первый спортивный разряд по Дзюдо:
Гавронскому Егору Игоревичу

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Комплексная спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса №2»

Первый спортивный разряд по Дзюдо:
Сайфиеву Комрону Салимовичу

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Комплексная спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса №2»

Первый спортивный разряд по Кикбоксинг:
Андрееву Андрею Игоревичу

Региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Федерация
кикбоксинга Кузбасса»

Первый спортивный разряд по Кикбоксинг:
Волкову Никите Александровичу

Региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Федерация
кикбоксинга Кузбасса»

Первый спортивный разряд по Кикбоксинг:
Добровольскому Егору Дмитриевичу

Региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Федерация
кикбоксинга Кузбасса»

Первый спортивный разряд по Кикбоксинг:
Ковалеву Богдану Юрьевичу

Региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Федерация
кикбоксинга Кузбасса»

Первый спортивный разряд по Кикбоксинг:
Корневой Валерии Семеновне

Региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Федерация
кикбоксинга Кузбасса»

Первый спортивный разряд по Кикбоксинг:
Миханцеву Вадиму Максимовичу

Региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Федерация
кикбоксинга Кузбасса»
Галина Юрьевна Варламова



Первый спортивный разряд по Кикбоксинг:
Нарышкину Константину Васильевичу

Региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Федерация
кикбоксинга Кузбасса»

Первый спортивный разряд по Кикбоксинг:
Парфеновой Лидии Максимовне

Региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Федерация
кикбоксинга Кузбасса»

Первый спортивный разряд по Кикбоксинг:
Попову Макару Анатольевичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа»

Первый спортивный разряд по Кикбоксинг:
Салтыковой Варваре Евгеньевне

Региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Федерация
кикбоксинга Кузбасса»

Первый спортивный разряд по Кикбоксинг:
Снегиреву Даниле Михайловичу

Региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Федерация
кикбоксинга Кузбасса»

Первый спортивный разряд по Кикбоксинг:
Соколовскому Марату Дмитриевичу

Региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Федерация
кикбоксинга Кузбасса»

Первый спортивный разряд по Кикбоксинг:
Струкову Дмитрию Евгеньевичу

Региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Федерация
кикбоксинга Кузбасса»

Первый спортивный разряд по Кикбоксинг:
Фомину Кириллу Станиславовичу

Региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Федерация
кикбоксинга Кузбасса»

Первый спортивный разряд по Кикбоксинг:
Шальневу Даниле Андреевичу

Региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Федерация
кикбоксинга Кузбасса»

Галина Юрьевна Варламова



Первый спортивный разряд по Кикбоксинг:
Шевцову Ивану Васильевичу

Региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Федерация
кикбоксинга Кузбасса»

Первый спортивный разряд по Пауэрлифтингу:
Озол Арине Александровне

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования анжеро-
судженского городского округа «Детско-юношеская спортивная школа №1
«Юность»

Первый спортивный разряд по Пауэрлифтингу:
Павлычеву Александру Александровичу

Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа» г. Полысаево

Первый спортивный разряд по Пауэрлифтингу:
Пронькиной Нине Сергеевне

Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа» г. Полысаево

Первый спортивный разряд по Пауэрлифтингу:
Шарафутдинову Илье Рустамовичу

Президент Кемеровской областной общественной организации «Федерация
пауэрлифтинга Кемеровской области»

Первый спортивный разряд по Плаванию:
Абаймову Артуру Кирилловичу

Кемеровская областная общественная организация «Федерация плавания
Кузбасса»

Первый спортивный разряд по Плаванию:
Армянинову Святославу Дмитриевичу

Кемеровская областная общественная организация «Федерация плавания
Кузбасса»

Первый спортивный разряд по Плаванию:
Астаниной Полине Константиновне

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-
юношеская спортивная школа № 3»

Первый спортивный разряд по Плаванию:
Проскурякову Даниилу Дмитриевичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-
юношеская спортивная школа № 3»
Галина Юрьевна Варламова



Первый спортивный разряд по Плаванию:
Родину Марку Михайловичу

Кемеровская областная общественная организация «Федерация плавания
Кузбасса»

Первый спортивный разряд по Плаванию:
Хайруллину Михаилу Константиновичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-
юношеская спортивная школа № 3»

Первый спортивный разряд по Плаванию:
Шлыковой Ольге Денисовне

Кемеровская областная общественная организация «Федерация плавания
Кузбасса»

Первый спортивный разряд по Рыболовному спорту:
Червову Сергею Валериевичу

Кемеровская региональная общественная организация «Федерация рыболовного
спорта Кузбасса»

Первый спортивный разряд по Самбо:
Волосновой Ирине Сергеевне

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Комплексная спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса №2»

Первый спортивный разряд по Санному спорту:
Нечаеву Богдану Олеговичу

Кемеровская областная общественная организация «Федерация санного спорта
Кузбасса»

Первый спортивный разряд по Сноуборду:
Буйновой Екатерине Олеговне

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва по сноуборду»

Первый спортивный разряд по Сноуборду:
Валовой Валерии Витальевне

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва по сноуборду»

Первый спортивный разряд по Сноуборду:
Коровиной Кире Денисовне

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва по сноуборду»

Галина Юрьевна Варламова



Первый спортивный разряд по Сноуборду:
Можаровской Нике Дмитриевне

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва по сноуборду»

Первый спортивный разряд по Сноуборду:
Сузею Степану Юрьевичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва по сноуборду»

Первый спортивный разряд по Спортивной борьбе:
Исаковой Ирине Ивановне

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа им. А.Г. Смолянинова»

Первый спортивный разряд по Спортивному туризму:
Варанкину Захару Александровичу

Кемеровская региональная общественная организация «Федерация спортивного
туризма»

Первый спортивный разряд по Тяжелой атлетике:
Данилову Александру Витальевичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования анжеро-
судженского городского округа «Спортивная школа олимпийского резерва»

Первый спортивный разряд по Тяжелой атлетике:
Поткину Ивану Максимовичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Комплексная спортивная школа гурьевского муниципального округа»

Первый спортивный разряд по Фигурному катанию на коньках:
Петровой Еве Максимовне

Общественная организация «Федерация фигурного катания на коньках
Кемеровской области»

Первый спортивный разряд по Фигурному катанию на коньках:
Пономаревой Марии Ивановне

Общественная организация «Федерация фигурного катания на коньках
Кемеровской области»

Д.Ю. Ведягин
Министр физической
культуры и спорта
Кузбасса

Галина Юрьевна Варламова


	sign_position: 
		2025-02-12T14:11:06+0700




